

18 -10- 2018

Obec Zaječov

Od:
Datum:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

žádám tímto o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Týká se pozemku č. 403/41 v katastrálním území Kvaň (5319951).

- 1) Kdy došlo k vyvěšení záměru prodeje pozemku č. 403/41
- 2) Kdy byl zastupitelstvem schválen prodej tohoto pozemku, číslo usnesení
- 3) K jakému účelu užívání byl pozemek určen územním plánem a zda došlo ke změně územního plánu v souvislosti s prodejem pozemku
- 4) Zda byl pozemek prodán za cenu obvyklou nebo na základě znaleckého posudku
- 5) Jaká byla kupní cena

Opověď zašlete do 15 dnů na moji e-mailovou adresu:

Děkuji

S pozdravem

18.10.2018



Č.j.: 1779/2018

Dne: 25.10.2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

k Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 18.10.2018 sděluji následující:

k bodu 1) Kdy došlo k vyvěšení záměru prodeje pozemku č. 403/41?

Odpověď: Oznámení záměru prodeje pozemku bylo na úřední desce zveřejněno dne 18.4.2018, ale pro pozemek 430/41 v k.ú. Kvaň. Myslím, že máte na mysli tento pozemek a ne ten, který jste uvedla..

K bodu 2) Kdy byl zastupitelstvem schválen prodej tohoto pozemku, číslo usnesení?

Odpověď: Prodej pozemku byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 17.5.2018 a číslo usnesení je 4/2018.

K bodu 3) K jakému užívání byl pozemek určen územním plánem a zda došlo ke změně územního plánu v souvislosti s prodejem pozemku.

Odpověď: V územním plánu je pozemek veden jako „bydlení individuální“ a jeho využití je na bydlení v rodinných domech, chaty, rekreační domky, stavby školské, pro administrativu, sportovní stavby, odstavna a parkovací stání, individuální garáže, komunikace místní, účelové a pěší, sítě a zařízení technické infrastruktury, plochy pro chov hospodářských zvířat, stavby pro obchod atd. Ke změně územního plánu nedošlo.

K bodu 4) Zda byl pozemek prodán za cenu obvyklou nebo na základě znaleckého posudku.

Kupní cena je v naší obci stanovena a schválena na veřejném zasedání v částce 100,- Kč/m² a za ni byl uskutečněn prodej tohoto pozemku. Znalecký posudek se provádí ke každému prodeji pozemku, takže byl proveden i u pozemku p.č. 430/41 v k.ú. Kvaň. Uvedená cena znalcem je nižší, než za jakou částku se uskutečnil prodej.

K bodu 5) Jaká byla kupní cena?

Myslím, že na tento dotaz jsem Vám již odpověděla v bodě 4. Prodej pozemků je za 100,- Kč/m².

Přeji pěkný den.



Irena Nezbedová, starostka obce